

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

nimi: Eesti Mesinike Liit

registrikood: 80044000

tänava/talu nimi, J. Vilmsi tn 53g
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 10147

telefon: +372 5293589

e-posti aadress: info@mesinikeliit.ee

veebilehe aadress: www.mesinikeliit.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Tööjõukulud	12
Lisa 3 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

EESTI MESINIKE LIIDU 2016. MAJANDUSAASTA KOHTA

Põhikirjaliste eesmärkide täitmine

Eesti Mesinike Liit (EML) on mittetulundusühing MTÜ mesinduse valdkonnas. EML tegevus on vastavalt põhikirjale suunatud Eesti Vabariigi mesinduse arendamisele nii mesinduslase tootmistevõime kui ka mesinduse kui harrastuse vajadusteks ja luues selleks mesinikele võimalikult soodsad tegevustingimused. Nende põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks rakendas EML aruandeaastal suuri jõupingutusi, viies ellu mitmekülgseid tegevusi.

EMLi arengukava 2015-2020 on kinnitatud 01.11.2014 üldkoosolekul ja vastavalt selles kehtestatud tulemuste saavutamisele on kõik tegevused ka suunatud.

Arengukava koostati just organisatsiooni tegevuse pikemaajaliseks kavandamiseks, sihipäraseks juhtimiseks ja prioriteetide seadmiseks. Sisehindamine toimub üks kord aastas, üldkoosolekul ja tavapäraselt kevadel. 2016.aastal tegevuste tulemuslikkuse hindamine toimus 25.märtsil 2017 kevadisel üldkoosolekul.

Arengukava järgselt seisavad organisatsioonil aastatel 2015-2020 ees olulisemad alljärgnevad väljakutsed:

- EMLi kui Eesti mesinikke ühendava ja mesindussektorit juhtiva organisatsiooni väljaarendamine
- Mesilaste kaitse ja selle läbi ka keskkonnakaitse
- Eesti mee kvaliteedi ja maine väärtustamine
- Mesinduse laialdane tutvustamine, propageerimine ja arendamine ühiskonna kasuks

Välja on töötatud 5 strateegilist põhisuunda, millel kõikidel on oma alaeesmärgid.

Organisatsiooni visioon ja sellest lähtuvalt 2016.aastal toimunud tegevused

1. Aastaks 2020 on EML kujunenud Eesti mesindussektori juhtivaks organisatsiooniks.

EMLi algatusel kutsuti kokku kõikide väiksemate mesindusorganisatsioonide esindajad ja algatati mesinduse riikliku arengukava koostamine. Töögrupi juhiks valiti EML liige Erki Naumanis, kes on nii EMLi revident kui ka Tallinna Mesinike Seltsi juhatuse liige. Töö arengukava koostamiseks käis 2016 ja jätkub 2017 ning vajadusel kauemgi.

Jätkuvalt on EMLi juhatuse teinud ettepanekuid, et mesilasperede arvestussüsteem korrastuks (PRIA register) – mesilasperede arvu teatamine võiks toimuda 2 korda aastas. Registriga liitumise vajalikkusest on räägitud pidevalt mesinduse ABC kursustel ja kirjutatud „Mesinik“-lehes.

Jätkuvalt oleme püüdnud ametkondadele selgeks teha mesilasperede otsetoetussüsteemide kehtestamise vajalikkusest. Näiteks 2016 aasta detsembris saadetud kirjas sai taas meelde tuletatud ministeeriumi põhimõttelist nõusolekut mesilasperede pidamise otsetoetuse määramise suhtes ja soovitud näha konkreetset tulemust. Ametnike kinnitusele on mesilasperede pidamise toetuse rakendamiseks planeeritud taotlema 2018.a.eelarvesse vastav summa.

EMLil on toimiv koostöö teiste mesindusorganisatsioonidega. Hetkeseisuga on sõlmitud koostöölepingud 6 piirkondliku mesindusorganisatsiooniga.

28.jaanuaril 2016 loodi Riigikogu juurde mesilaste toetusgrupp. Sellele eelnevalt olid konstruktiivsed kokkusaamised EMLi esindajate ja riigikogu esindajatega. Kahjuks ei ole see toetusgrupp reaalset tööle hakanud.

08.märtsil 2016 osaleti RKMÜ ja EMÜ esindajatega Riigikogu keskkonnakomisjoni koosolekul ja ettekande mesinduse olukorrast paluti teha EMLi juhatuse esimehel Aleksander Kilgil.

Jätakuvalt (aastast 2004) on EML Eesti riikliku mesindusprogrammi vastutav täitja. 2016.aastal oli eelmise perioodi (2013-2016) lõpetamine ja uue perioodi (algas 01.08.2016) tegevuskava väljatöötamine. Osaleti mitmetel töökoosolekutel Maaeluministeeriumis koos teiste üleriigiliste mesindusorganisatsioonide esindajatega, lisaks tõised koosolekud EKMÜ esindajatega, kellest sai ka MP tegevuste osas peamine partner. Uueks perioodiks valiti konkursi alusel mesindusprogrammi projektijuht ja nõustaja. Mesindusprogrammi projektijuhina jätkab juba 3-nda perioodina Aivar Raudmets. Nõustajaks valiti Maire Valtin, kes on pälvinud kahel korral Aasta Mesiniku tiitli.

Pidevalt käib töö ametkondadega, eelkõige ettepanekute tegemine mesindusega seonduvate seadusandlike regulatsioonide muutmiseks või täiendamiseks. Näiteks Põllumajandusametis koos EKMÜ, VTA ja Maaeluministeeriumi esindajatega arutati taimekaitsetööde tulemusena kahjustatud mesilasperedest proovide võtmise ja analüüsimisele suunamise protseduuri korraldamist. Kohtumise tulemusena koostati proovivõtmise juhend. EMLi esindajana osales juhatuse esimees Aleksander Kilk.

Igapäevase tegevusena on mesinduse kui otsest (meetoodang) ja kaudset (tolmeldamine) kasu toova sektori tegevuse laialdane tutvustamine ja propageerimine Eesti ühiskonna ja riigi tasandil. Näiteks osalemine Avatud Talude Päeval (EML liikmetest osales 8 mesindustalu) ja EMLi kui organisatsiooni infolaud Soodevahe külas.

Väga tähtis osa organisatsiooni tegevusel on toimiv rahvusvaheline koostöö.

Jaauanuaris osaleti Helsingis toimunud Põhja- ja Baltimaade Mesindusnõukogu NBBC aastakonverentsil (Aleksander Kilk, Erki Naumanis, Marianne Rosenfeld, Aivar Raudmets, Risto Raimets). Sellega algasid juba ettevalmistused 2017.aasta NBBC konverentsi korraldamiseks EML poolt Tallinnas.

Oleme rahvusvahelise organisatsiooni APIMONDIA liikmed ja saame nende poolt regulaarselt levitatavaid infomaterjale, sh toimuvate konverentside ja nõupidamiste kohta.

Jätakuvalt osaleb EML rahvusvahelise COPA/COGECA mesinduse töörühma koosseisus Euroopa Komisjoni juures. EMLi esindajana osales Aivar Raudmets varroatoosi ja COLOCC rahvusvahelise töörühma koosolekul maikuu Helsingis.

Koolituskeskuse delegatsioon osales Läti Mesinike Liidu kutsel Läti mesindusfestivalil ja 5-ndat aastat järjest osalesid eesti mesinikud (üle 30 inimese) Leedu mesindusfestivalil.

Uue väliskontaktina on head koostöösuhted sõlmitud Saksamaa, Berliinis Teglitzi piirkonna mesinike ühendusega, kelle 17-liikmelise delegatsioonile korraldasime 7-päevase õppesõidu Eestis.

Soome mesinikest õpperühm käis Eestis mesilates EML poolt korraldatud ühepäevasel õppereisil.

Jätakuvalt on koostöö Valgevene mesindusorganisatsioonidega ja Valgevene ühe tuntuma mesiniku, teadlase Dmitri Rahmatulini loeng toimus EMLi kutsel 2016.aastal kevadisel vabariiklikul teabepäeval.

1. Aastaks 2020 on välja arendatud mesindusala koolitus- ja nõuandekeskus ning selle baasil toimiv mesinduskursuste ja täiendõppesüsteem.

EMLi juurde loodi osakonnapõhiselt tegutsev Koolituskeskus 01.juunil 2013, mis sai koheselt ka Haridus-Teadusministeeriumi koolitusloa. Igal aastal toimuvad koolitused (nii tasuta kui tasulised) ja õppereisid. Alates tegutsemise algusest on toimunud 16 kursust ja aruande koostamise hetkel lõpetamisel veel 4 kursust. Kokku on Koolituskeskuse kursustel teadmisi käinud omandamas 558 kursustlast, neist tasulisel õppel 295 ja mesindusprogrammi rahastusel tasuta õppes 263. Aruandeaastal ehk aastal 2016 toimusid kursused Tallinnas, Viljandis, Tartus, Võrus ja Jõhvis – kokku 151 kursustlast.

Õppereise on EMLis korraldatud alates organisatsiooni asutamisest. Viimase 5 aasta statistika kohaselt on korraldatud kokku 16 õppereisi, kus oli 584 osalejat. Aruandeaastal ehk aastal 2016 toimusid õppereisid tutvumiseks Leedu ja Sloveenia mesindusega.

Pidevalt on toimunud esinemised raadios (kõige enam Aleksander Kilk, Marje Riis) ja on ilmunud mesindusalased artiklid ajalehtedes-ajakirjades nii koostöös erinevate ajakirjanikega kui mesinike endi sulest (Aleksander Kilk, Antu Rohtla).

Rahvusvahelise mesilaste päeva tähistamine toimus 20.mail erinevates lasteaedades koostöös piirkondlike mesindusseltsidega.

Eesti meeturu arendamine, mee ja teiste mesindussaaduste kasutamise propageerimine kõigi elanike gruppide hulgas toimus eelkõige turuarendustoetuse projekti „Mesi on hea“ elluviimise kaudu – mett tutvustav brošüür 25 000 eks ja uus tarbijale suunatud veebileht www.mesionhea.ee loomine. Projekti oli kaasatud lisaks projektijuht Andres Tamlale veel 10 mesinikku.

1. Aastaks 2020 on arendatud välja piirkondlike usaldusmesinike võrgustik ja mesilashaiguste spetsialistide tugigrupp.

Mesindusprogramm 2017-2019 tegevuskavasse, mille täitmine algas 01.08.2016. on kavandatud usaldusmesinike-mesilashaiguste spetsialistide võrgustiku loomine. Nimetatud võrgustiku praktiline väljaõpe algab 2017. kevadel.

Organisatsiooni juhtimine

Eesti Mesinike Liidu tegevust juhtis ja korraldas aruandeperioodil 5-liikmeline juhatus, mille praegune koosseis valiti EML aruande-valimiskoosolekul 28.03.2015.a. Albus. Juhatusse kuuluvad Aleksander Kilk, Aado Oherd, Andres Tamla, Ülo Lippa, Katrin Linask

2016. aastal toimus 2 üldkoosolekut: 26.märtsil Tallinnas ja 29.oktoobril Rakveres.

EML juhatuse koosolekud toimusid kokku 10 korda:

08. veebruaril EMLi kontoris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

21.märtsil EMLi kontoris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

11.aprillil EMLi kontoris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

19. mail Ehitajate tee 5, Tallinnas,

01. juunil EMLi kontoris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

21. juunil EMLi kontoris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

29.juulil Haapsalus, Lai tn.7

06.oktoobril EMLi kontoris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

25. oktoobril EMLi kontoris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

19. detsembril Tallinnas, Lootsi 10

Kõik protokollid on liikmetele kättesaadavad organisatsiooni kodulehel liikmetele mõeldud osas.

EML juhatuse tegevust, sealhulgas majandustegevust ja muid tegevusi ning aruandlust kontrollis 2-liikmeline revisjonikomisjon –Erki Naumanis, Ulvi Ajalik.

Eesti Mesinike Liidu igapäevast tegevust korraldas tegevjuht Marianne Rosenfeld, viies ellu EML üldkoosolekute ja EML juhatuse otsuseid ja suuniseid.

EML poolt juhatuse liikme töö (organisatsiooni juhtimine) eest tasu ei ole makstud. EMLi poolt Eesti maaeluministeeriumi tellimisel täidetava Eesti riikliku Mesindusprogrammi 2013-2016 tööde tegemise eest või ABC-mesinduskursuste raames on EML juhatuse mõnedele liikmetele makstud töövõtulepingute alusel lektoritasu vastavalt õppepäevadel esitatud loengute aruannetele või töövõtulepingute teostamise tasu vastavalt lepingute täitmise aruannetele.

Palgalisel töö on vaid tegevjuht, kes koordineerib ka Koolituskeskuse tegevust.

EML kui Eesti riikliku mesindusprogrammi vastutav täitja

Eesti Mesinike Liidu tegevuse finantsnäitajatest moodustasid 2016.a. olulise osa need kulutused ja PRIA kaudu saadud tagasimaksed, mis olid seoses programmi "Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2013 – 31.08.2016" vastutava täitmisega. Mesindusprogrammi täitmist juhib maaeluministeeriumi juurde moodustatud Juhtkomisjon, kuhu kuuluvad ministeeriumi, PRIA ja VTA ametnike kõrval ka EML ja teiste suuremate mesindusorganisatsioonide esindajad. Seda programmi kaasrahastatakse Euroopa Liidu toetuse ja Eesti riigi eelarvevahendite arvel, kumbki osapool 50% ulatuses.

Mesindusprogrammi toimepõhimõtete kohaselt tuleb EML-l kui programmi vastutaval täitjal ja mesinike kui programmi sihtgrupi esindajal kõigepealt teha kavandatud tööd ja kanda vastavad kulutused, hankides selleks ise vajalikud rahalisel vahendid. Alles tehtud tegevuste ja vastavate kulude aruandluse alusel iga poolaasta järel kantakse PRIA kontrolli tulemuste põhjal EML kontole tagasimakse abikõlbulike kulutuste summa ulatuses.

Mesindusprogrammi 2013 – 2016 täitmisel jooksvate tegevuskulude katteks ja programmi raames mesindusalaseks arendustööks on EML poolt võetud eraisikutelt pikaajaline laen 40 000 EUR mahus alates veebruarist 2014.a. kestusega kuni 31.10.2016.

Mesindusprogrammi 2013 – 2016 täitmist juhib EML poolt töölepingu alusel projektijuht Aivar Raudmets. Mesindusprogrammi 2013-2016 täitmise kohta aruandeperioodil esitati vastava poolaasta pikkuse etapi lõppedes tehtud tööde ja vastavate kulutuste kohta aruanded Maaeluministeeriumile (mesindusprogrammi juhtkomisjonile) ja PRIA-le (Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametile), kus need üle vaadati, kontrolliti, hinnati ja tehtud kulutuste abikõlblikkuse ning tagasimaksede kohta otsused langetati.

EML majandusaasta ja mesindusprogrammi majandusaastad ei ühti. 2016.aastal muutus ka mesindusprogrammi aasta ja nüüd on see 01.augustist kuni järgmise aasta 31.juulini. Kulutused, mis tehti mesindusprogrammi raames alates 01.08.2016, võeti üles bilansis ettemakstud kulude real ja arvestatakse kuludes perioodi lõppedes 2017.aastal.

Mesindusprogrammi aastamaht oli 162 208,49 €. Lisaks MP tegevuskavas tehtavatele kuludele peab EML leidma vahendid programmi raamatupidamise teostamiseks, laenuintresside tasumiseks, pangateenuste maksmiseks, info töötlemiseks.

Mesindusprogrammi raames toimuvate tegevustest saab põhjaliku ülevaate www.mesindusprogramm.eu

Omavahendid ja omatulu teenimine

EML omavahendid moodustuvad peamiselt liikmemaksudest. Tulemiaruandest lähtuvalt sai EML liikmemaksutulu 2016.aastal kokku 16 335 eurot. Novembris ja detsembris ettemaksuna laekunud liikmemaksud 2017 .aasta eest tulemiaruandest kajastust ei leia. Need laekumised on arvele võetud bilansis ettemakstud tulude real. Liikmete kohta peetakse arvestusregistrit aastate lõikes.

Seisuga 31.12.2013 oli EML-is liikmeid 503. Seisuga 31.12.2014 oli EML registris 535 liiget. Seisuga 31.12.2015 oli liikmete arv juba 600. 2015.aastal liitus EML-ga 82 inimest (2014. aastal 76), lahkus avalduse alusel 12 (2014.aastal 23) ja seoses surmaga tuli nimekirjast kustutada 5 (2014.aastal 5). 2016.aastal oli liikumine alljärgnev: liitunud 56, üldkoosoleku otsusega välja arvatud 21 võlgnikku, avalduse alusel lahkunud 27 (ei nõustunud liikmemaksu tõusuga), surma tõttu 3. Seisuga 31.detsember 2016 on liikmete arv 605.

EML tulu on saadud veel EML-i kuludega väljaantud raamatute ja meepurgisiltide tellimuste organiseerimisest.

Koolituskeskuse tegevusest laekuvad koolituste ja õppereiside osalustasud, millest kaetakse lektorite töötasu, ruumide rent ja õppereisidega seonduvad otsesed kulud. Mesindusalaste teabepäevade osalustasudest kaetakse teabepäevade toitlustus- ja majutuskulud ning otsest tulu ei teenita.

EML-i tulude ja üldkulude kohta peetakse eraldi üksikasjalikku analüütilist arvestust.

Turuarendustoetusega projekt „Mesi on hea“

Sihtfinantseerimine PRIA-lt summas 26 084,50 €. Sellele oli vajalik omafinantseering 20% ehk 6521,14€. See oli ka põhjuseks, miks 2016.aasta tegevustulem jäi rahaliselt negatiivseks ja sai kaetud eelnevate perioodide kasumist.

Eesti Mesinike Liidu tegevused aastal 2016 toimusid vastavalt kinnitatud arengukavale ja seal ettenähtud tulemuste saavutamiseks. Üldkoosolek kinnitas tegevusaruande.

Eesti Mesinike Liidu üldtegevustest saab ülevaate ka www.mesinikeliit.ee. 2015.aasta detsembrist on avatud sotsiaalmeedias suhtlemiseks lehekülg facebookis.

Eesti Mesinike Liit on jätkuvalt toimiv ja tegutsev mittetulundusühing.

Eesti Mesinike Liidu juhatuse esimees Aleksander Kilk

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Varad		
Käibevarad		
Raha	66 078	75 089
Nõuded ja ettemaksed	26 469	25 754
Varud	5 666	6 227
Kokku käibevarad	98 213	107 070
Kokku varad	98 213	107 070
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	0	40 000
Võlad ja ettemaksed	11 831	7 034
Kokku lühiajalised kohustised	11 831	47 034
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	30 000	0
Kokku pikaajalised kohustised	30 000	0
Kokku kohustised	41 831	47 034
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	60 036	56 356
Aruandeaasta tulem	-3 654	3 680
Kokku netovara	56 382	60 036
Kokku kohustised ja netovara	98 213	107 070

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2016	2015
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	16 335	16 015
Annetused ja toetused	188 293	126 748
Tulu ettevõtlusest	5 310	10 588
Muud tulud	59 765	65 809
Kokku tulud	269 703	219 160
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-169 161	-155 494
Mitmesugused tegevuskulud	-59 101	-11 660
Tööjõukulud	-43 382	-46 704
Kokku kulud	-271 644	-213 858
Põhitegevuse tulem	-1 941	5 302
Intressikulud	-1 713	-1 622
Aruandeaasta tulem	-3 654	3 680

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2016	2015
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-1 941	5 302
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	715	6 400
Varude muutus	-612	-2 708
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	4 540	4 644
Kokku rahavood põhitegevusest	2 702	13 638
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	36 000	0
Saadud laenude tagasimaksed	-46 000	0
Makstud intressid	-1 713	-1 622
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-11 713	-1 622
Kokku rahavood	-9 011	12 016
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	75 089	63 073
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-9 011	12 016
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	66 078	75 089

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2014	56 356	56 356
Aruandeaasta tulem	3 680	3 680
31.12.2015	60 036	60 036
Aruandeaasta tulem	-3 654	-3 654
31.12.2016	56 382	56 382

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Mesinike Liidu (EML) raamatupidamise aastaaruanne 2016.aasta kohta on koostatud raamatupidamise seaduse §17 alusel Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arveldukontode jääke

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega. Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse iga nõuet eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1600

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 "Mittetulundusühingud ja Sihtasutused" lisas toodud skeemist.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena käsitletakse juhatuse liikmeid ja nende lähisugulasi.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	32 423	34 907
Sotsiaalmaksud	10 959	11 797
Kokku tööjõukulud	43 382	46 704
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2016	31.12.2015
Füüsilisest isikust liikmete arv	605	555

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.03.2017

Eesti Mesinike Liit (registrikood: 80044000) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ALEKSANDER KILK	Juhatuse liige	23.06.2017

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude kutseorganisatsioonide tegevus	94129	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5293589
E-posti aadress	info@mesinikeliit.ee
Veebilehe aadress	www.mesinikeliit.ee